様式第４号（第７条関係）

日向市移住促進レンタカー補助金活動報告書

　　年　　月　　日

日向市長　様
	住所

	申請者

	電話番号

日向市内における移住活動が終了しましたので、日向市移住促進レンタカー補助金交付要綱第７条の規定に基づき、以下のとおり報告します。
なお、レンタカー借上の契約書（明細）及び領収書の写しを合わせて提出します。

記

	活動期間
	全体
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	日向市内
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	同行者氏名
	続柄
	生年月日
	性別
	備　考

添付書類
・活動報告書（様式第５号）
・レンタカー借上の契約書（明細）
・領収書の写し
　※契約書及び領収書の宛名は、申請者または同行者と一致する必要があります。